

MUNICÍPIO DE CAMPANÁRIO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



REQUERIMENTO Nº 35/2024

Autoria: Adriano de Sousa Santos Nº do Protocolo: 60/2024

Protocolado em: 10/04/2024 16h53

Requer ao Chefe do Poder Executivo Municipal, construção de ponte na vicinal do Córrego seco.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campanário- Minas Gerais

REQUERIMENTO nº 036/2024

DATA: 09/04/2024

O Vereador, que a este subscreve, nos termos do Art. 185 do Regimento Interno desta Casa legislativa, apresenta a Vossa Excelência, o presente

REQUERIMENTO:

Requer ao Chefe do Poder Executivo Municipal, **construção de ponte na vicinal do Córrego seco.**

JUSTIFICATIVA:

Nosso pleito se faz necessário uma vez os moradores e transeuntes necessitam desta passagem uma vez que no local não há ponte e os mesmo tem que passar no Córrego, o que torna inviável em tempos de cheia.

Ouvido o soberano Plenário Legislativo, requer que seja dado cumprimento imediato aos seus termos.

Dado e passado no Plenário da Câmara Municipal de Campanário.

Vereador Adriano de Sousa Santos Autor do Requerimento Partido: PSDB







MUNICÍPIO DE CAMPANÁRIO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Adriano de Sousa Santos Vereador(a)







MUNICÍPIO DE CAMPANÁRIO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento № 35/2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 10/04/2024 16:52:48

Hash Interno: zwamp8fwft4e4evce09muetoaqvd9dwrihpsodpg



Chave de Verificação

N3N1H-NIZZC-J7N6N-GWEM1-L2WJJ

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaracampanario.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
007.***.***-66	Adriano de Sousa Santos	Assinado em 10/04/2024 16:53



